ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

01 ноября 2013 г.                                                                                             № 196-т

                                                                г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа ________________________20__г.
Регистрационный №______________

Об установлении обществу с ограниченной ответственностью Энергетическая Компания «Тепло-Водо-Электро-Сервис» тарифов на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения) для расчетов с потребителями  села Красноселькуп муниципального образования Красноселькупский район, на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ                                      «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа 16 мая 2013 года № 307-П «О департаменте цен и тарифов Ямало-Ненецкого автономного округа» п р и к а з ы в а ю:

 1. Установить обществу с ограниченной ответственностью Энергетическая Компания «Тепло-Водо-Электро-Сервис» тарифы на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения) для расчетов с потребителями села Красноселькуп муниципального образования Красноселькупский район, на 2014 год, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившими силу:
- приказ департамента цен и тарифов Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 декабря 2012 года № 375-т «Об установлении обществу с ограниченной ответственностью Энергетическая компания «Тепло-Водо-Электро-Сервис» тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение с использованием открытой системы горячего водоснабжения (теплоснабжения) для расчетов с потребителями села Красноселькуп муниципального образования Красноселькупский район»;
- пункт 6 изменений, утвержденных приказом цен и тарифов Ямало-Ненецкого автономного округа от 10 июля 2013 года № 101-т «О внесении изменений в некоторые приказы департамента цен и тарифов Ямало-Ненецкого автономного округа».
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2014 года.

И.о директора департамента                                                                                М.С. Гилёв
Приложение
к приказу департамента цен и тарифов  Ямало-Ненецкого автономного округа
от 01 ноября 2013 года № 196-т

ТАРИФЫ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ОТКРЫТЫХ СИСТЕМАХ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ (ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ), УСТАНОВЛЕННЫЕ ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ «ТЕПЛО-ВОДО-ЭЛЕКТРО-СЕРВИС» ДЛЯ РАСЧЕТОВ С ПОТРЕБИТЕЛЯМИ СЕЛА КРАСНОСЕЛЬКУП МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ РАЙОН,
НА 2014 ГОД
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Компонент на холодную воду*
руб./куб. м
	Календарная разбивка
	Компонент на тепловую энергию

	Одноставочный, руб./Гкал
	Двухставочный

	Ставка за мощность, тыс. руб./Гкал/час
в мес.
	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Иные потребители (без НДС)

1.

	Общество с ограниченной ответственностью Энергетическая Компания «Тепло-Водо-Электро-Сервис»
	34,54
	с    01.01.2014 г.
по  30.06.2014 г.
	4309
	-
	-

	40,58
	с    01.07.2014 г.
по  31.12.2014 г.
	5164
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	39,40
	с    01.01.2014 г.
по  30.06.2014 г.
	1204
	-
	-

	41,88
	с    01.07.2014 г.
по  31.12.2014 г.
	1204
	-
	-

<*> В случае неутверждения тарифа на теплоноситель в отношении источника тепловой энергии применяется расчетная стоимость 1 куб. м воды.